الأمل أيسكريم ­ MLساندويتش فانيلا 48×80

1 Carton 18.26 0.00 18.26 18.26 15% 21.00

15 3109003 Round Sandwich 30X80ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

1 Carton 22.61 0.00 22.61 22.61 15% 26.00

Total المجموع
    21   0.00 401.69 401.69
Saudi Riyals Four Hundred Sixty One NinetyFour Halala 60.25 461.94

BILL TO شركة تموينات عبدالله بكري محمد الزبيدي للمواد الغذائية : شركة تموينات عبدالله بكري محمد الزبيدي للمواد الغذائية فاتورة الى :

SHIP TO : [23030166]T Abdulla Bakari­2310027­ ­عبد الله بكاري­2310027 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 311531021800003 311531021800003 الرقم الضريبي للعميل# :

[...]

BRANCH CODE : Southern region Southern region رمز الفرع :

SALESMAN : [9114]Muhammed Shibil [9114]Muhammed Shibil البائع :

ROUTE : NIM­06 NIM­06 منطقة :

CURRENCY: : SAR الریال السعودي العملة :

Total المجموع
    21   0.00 401.69 401.69
Saudi Riyals Four Hundred Sixty One NinetyFour Halala 60.25 461.94

For Payment للدفع

Previous TC Balance ­0.00 الرصيد السابق

Current Invoice Amount 461.94 مبلغ الفاتورة الحالية

Other Adjustment
Amount(N/A)

0.00 تعديلات اخرى

Total Amount Due 461.94 اجمالي الفاتورة

Invoice Summary تفاصيل الفاتورة

Gross Sales 401.69 إجمالي المبيعات